РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                        О  внесения изменений в Решение Собрания Депутатов Северного сельского поселения от 02.11.2012 г.
                     №5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Северного сельского поселения Зимовниковского  района Ростовской области»

Принято Собранием депутатов
Северного сельского поселения                                                 17 мая 2013 года
                                              В целях приведения в соответствие «Правил землепользования и застройки Северного сельского поселения Зимовниковского  района Ростовской области», в  соответствии с Уставом муниципального образования Северное сельское поселение Ростовской области, создания условий рационального использования территорий поселения с целью формирования гармоничной среды жизнедеятельности, планировки, застройки и благоустройства территории поселения, развития программы жилищного строительства, производственной, социальной, инженерно-транспортной инфраструктур, бережного природопользования, сохранения и развития историко-культурного наследия, Собрание депутатов Северного сельского поселения:
Р Е Ш И Л О:

1.Внести в решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 02.11.2012г. №5 «Об утверждении правил землепользования и застройки Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области» следующие изменения:

    1) внести изменения в пункт 1 статьи 16 Главы 2:

    а) в графе «Виды использования» после слов «Индивидуальная и малоэтажная жилая застройка» добавить слова:
«минимальная площадь земельного участка 400 м. кв;

максимальная площадь земельного участка 1500 м. кв.».
    б) в графе «Параметры разрешенного использования» после слов «для блокированного типа» добавить слова:
«минимальная площадь земельного участка 200 м. кв;

 максимальная площадь земельного участка 1500 м. кв.».
     в) в графе «Виды использования», после слов «индивидуальная и малоэтажная жилая застройка» добавить слова: «Для ведения личного подсобного хозяйства»

«минимальная площадь земельного участка 400 м. кв;

максимальная площадь земельного участка 10000 м. кв.

2) в статье 31 Главы 3 в графической части:

а) заменить  зону     Ж- 1 на зону многофункционального значения- ОЖ  по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Гашун, ул. Деревенского,20,кв.3;

б) заменить  зону Ж- 1 на зону многофункционального значения- ОЖ  адресу: Ростовская область, Зимовниковский район,  х. Гашун, ул. Кооперативная,53-а,кв.2.

                 2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения в сети «Интернет».

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                           Глава Северного

                                    сельского   поселения                               С.В. Крымский

            х. Гашун

        от 17 мая 2013года
        № 30